
    Uchwała nr 5006/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia czynności pełnomocnika – Pani Hanny Hojan Zastępcy Dyrektora Biura 

Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do 

działania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego – działającego jako Instytucja 

Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 oraz 

potwierdzenia zakresu umocowania pełnomocnika  

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) w zw. z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego działający jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2007 – 2013, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza wszelkie czynności faktyczne i prawne 

dokonane przez pracownika Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu – Panią Hannę Hojan Zastępcę Dyrektora Biura Certyfikacji i Windykacji  

w sprawie obciążenia Wierzyciela tj. Zarządu Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 - 2013  

– organ wykonawczy Województwa Wielkopolskiego działający przy pomocy Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, kosztami 

postępowania egzekucyjnego prowadzonego w oparciu o tytuł wykonawczy nr 005/2012 

wystawiony wobec Pana Mirosława Rudnickiego – Beneficjenta Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, 

 

2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego potwierdza, że pracownik Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu – Pani Hanna Hojan Zastępca Dyrektora Biura 

Certyfikacji i Windykacji działając na podstawie dotychczas udzielonego i złożonego  

pełnomocnictwa wynikającego z uchwały nr 643/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 16 czerwca 2015 r. posiada upoważnienie do reprezentowania Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 oraz 2014-2020  

w sprawach związanych z dochodzeniem i egzekucją od beneficjentów tych Programów 

należności wynikających z umów o dofinansowanie, przed sądami powszechnymi wszystkich 

instancji i innymi organami, w szczególności w sprawach obciążenia Wierzyciela kosztami 

postępowania egzekucyjnego.  

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 

  

    Uzasadnienie 

 do uchwały nr 5006/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia czynności pełnomocnika – Pani Hanny Hojan Zastępcy Dyrektora Biura 

Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do 

działania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego – działającego jako Instytucja 

Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 oraz 

potwierdzenia zakresu umocowania pełnomocnika 

 

Pani Hanna Hojan – Zastępca Biura Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego otrzymała uchwałą nr 643/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z 16  czerwca 2015 r. pełnomocnictwo m.in. do reprezentowania Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 – 2013 oraz 2014 – 

2020 w sprawach związanych z dochodzeniem i egzekucją od beneficjentów tych Programów 

należności wynikających z umów o dofinansowanie, przed sądami powszechnymi wszystkich instancji 

i innymi organami.           

 Zakres udzielonego pełnomocnictwa nie był kwestionowany od dnia udzielenia 

pełnomocnictwa do dnia wpływu wezwania od Dyrektora Izby Administracji Skarbowej. 

  Z uwagi na wątpliwości Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu określone  

w wezwaniu z 19 lutego 2018 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego potwierdza Pani Hannie Hojan 

pełnomocnictwo do reprezentowania w sprawach z zakresu obciążenia Wierzyciela kosztami 

egzekucyjnymi. 

Udzielenie stosownego pełnomocnictwa zapewni Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 – 2013 możliwość dochodzenia swojego interesu 

prawnego w określonej w Uchwale sprawie.       

  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 


